
Zarządzenie Nr 117/2020 
Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 17 lutego 2020r. 

w sprawie aktualizacji planu operacyjnego funkcjonowania gminy w warunkach zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny. 

Na podstawie § 13 pkt. 1 i 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 roku 
w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań  wykonywanych w ramach 
przygotowań  obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 152, poz.1599 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 16 lipca 2019r. w sprawie aktualizacji planów operacyjnych 
funkcjonowania organów administracji publicznej województwa świętokrzyskiego w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny zarządza się  co następuje: 

§ 1. 

Dokonać  aktualizacji Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Baćkowice w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny poprzez opracowanie nowego 
dokumentu. 

*2. 

Nowy plan operacyjny należy opracować  według ustaleń  zawartych w Wytycznych Wojewody 
Świętokrzyskiego do aktualizacji planów operacyjnych funkcjonowania organów administracji 
publicznej województwa świętokrzyskiego w warunkach zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, stanowiących załącznik do Zarządzenia Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 16 lipca 2019r. 

 

Aktualizację  planu operacyjnego należy dokonać  w terminie do dnia 30 kwietnia 2020 roku. 

§ 4. 

1) 	W procesie aktualizacyjnym uczestniczą: 
referaty i samodzielne stanowiska UG 
jednostki podległe 

2. Zakres uczestnictwa w pracach planistycznych osób wchodzących w skład Zespołu obejmuje 
problematykę  określoną  w przekazanych zadaniach operacyjnych. 

§ 5- 

W trakcie prac związanych z aktualizacją  planu operacyjnego należy uwzględnić  wymogi ustawy 
z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 poz.742). 



 

Traci moc Zarządzenie Nr 20/2011 Wójta Gminy Baókowice z dnia 14 marca 2011r. w sprawie 
aktualizacji planu operacyjnego funkcjonowania gminy w warunkach zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	00000001
	00000002

